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SĐRKÜLER               Đstanbul, 25.01.2012 
Sayı: 2012/28               Ref: 4/28 
 
 
Konu: 
TÜRK ĐYE CUMHUR ĐYETĐ ĐLE ALMANYA FEDERAL CUMHUR ĐYETĐ 
ARASINDA GEL ĐR ÜZERĐNDEN ALINAN VERG ĐLERDE ÇĐFTE 
VERGĐLENDĐRMEY Đ VE VERGĐ KAÇAKÇILI ĞINI ÖNLEME ANLA ŞMASINA 
ĐLĐŞKĐN DUYURU YAYINLANMI ŞTIR      
 
Gelir Đdaresi Başkanlığı internet sitesinde “Türkiye Cumhuriyeti ile Almanya Federal 
Cumhuriyeti Arasında Gelir Üzerinden Alınan Vergilerde Çifte Vergilendirmeyi ve Vergi 
Kaçakçılığını Önleme Anlaşması” ile ilgili olarak ekte yer alan duyuru yayınlanmıştır. Söz 
konusu duyuruda yer alan açıklama aşağıdaki gibidir. 
 
“19.09.2011 tarihinde Berlin’de imzalanan ve 23.12.2011 tarih ve 6263 sayılı Kanunla 
onaylanması uygun bulunan “Türkiye Cumhuriyeti ile Almanya Federal Cumhuriyeti 
Arasında Gelir Üzerinden Alınan Vergilerde Çifte Vergilendirmeyi ve Vergi Kaçakçılığını 
Önleme Anlaşması” 16.01.2012 tarih ve 2012/2695 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile 
onaylanmış olup, bu Karar 24.01.2012 tarih ve 28183 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmıştır.  
 
Anılan Kararın yayımlanması ile söz konusu Anlaşmanın yürürlüğe girebilmesi için gerekli 
olan yasal prosedür Türkiye açısından tamamlanmıştır. Ancak, Anlaşmanın Almanya 
tarafınca onaylandığına ilişkin bir bilgi bugün için tarafımıza ulaşmamış olup gelişmeler 
takip edilmektedir.    
 
Söz konusu Anlaşmanın yürürlüğe girmesi için Anlaşmanın onay belgelerinin diplomatik 
yollarla da teati edilmesi gerekmektedir. Anlaşma, onay belgelerinin teati edildiği gün 
yürürlüğe girecek ve hükümleri 01.01.2011 tarihinden itibaren uygulanacaktır.”  
 
Gelir Đdaresi Başkanlığı tarafından konu hakkında yapılacak duyurular tarafınıza 
sirkülerlerimiz ile iletilecektir. 
 
 
 
Saygılarımızla,   
    
        DENGE DENETĐM YEM ĐNLĐ  
           MALĐ MÜŞAVĐRLĐK A.Ş.  
 
EK: 
Gelir Đdaresi Başkanlığı duyurusu.  
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(*)  Sirkülerlerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlıdır. Tereddüt edilen 
hususlarda kesin işlem tesis etmeden önce konusunda uzman bir danışmandan görüş ve destek 
alınması tavsiyemiz olup; sadece sirkülerlerimizdeki açıklamalar dayanak gösterilerek 
yapılacak işlemler sonucunda doğacak zararlardan müşavirliğimiz sorumlu olmayacaktır.  
 
(**) Sirkülerlerimiz hakkında görüş, eleştiri ve sorularınız için aşağıda bilgileri yer alan 
uzmanlarımıza yazabilirsiniz.   
 
Erkan YETK ĐNER  
YMM 
Mazars/Denge Vergi Departmanı, Ortak 
eyetkiner@mazarsdenge.com.tr 
 
Güray ÖĞREDĐK  
SMMM 
Mazars/Denge Vergi Departmanı, Kıdemli Müdür 
gogredik@mazarsdenge.com.tr 
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Türkiye Cumhuriyeti ile Almanya Federal Cumhuriyeti Arasında 
Gelir Üzerinden Alınan Vergilerde Çifte Vergilendirmeyi ve 
Vergi Kaçakçılığını Önleme Anlaşmasına Đlişkin Duyuru      25-01-12 

10:41  

19.09.2011 tarihinde Berlin’de imzalanan ve 23.12.2011 tarih ve 6263 sayılı Kanunla onaylanması uygun 

bulunan “Türkiye Cumhuriyeti ile Almanya Federal Cumhuriyeti Arasında Gelir Üzerinden Alınan Vergilerde 

Çifte Vergilendirmeyi ve Vergi Kaçakçılığını Önleme Anlaşması” 16.01.2012 tarih ve 2012/2695 sayılı 

Bakanlar Kurulu Kararı ile onaylanmış olup, bu Karar 24.01.2012 tarih ve 28183 sayılı Resmi Gazete’de 

yayımlanmıştır.  

Anılan Kararın yayımlanması ile söz konusu Anlaşmanın yürürlüğe girebilmesi için gerekli olan yasal prosedür 

Türkiye açısından tamamlanmıştır. Ancak, Anlaşmanın Almanya tarafınca onaylandığına ilişkin bir bilgi bugün 

için tarafımıza ulaşmamış olup gelişmeler takip edilmektedir.   

  

Söz konusu Anlaşmanın yürürlüğe girmesi için Anlaşmanın onay belgelerinin diplomatik yollarla da teati 

edilmesi gerekmektedir. Anlaşma, onay belgelerinin teati edildiği gün yürürlüğe girecek ve hükümleri 

01.01.2011 tarihinden itibaren uygulanacaktır.  

  

Konu hakkındaki gelişmeler kamuoyu ile ayrıca paylaşılacaktır. 

 


